

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 103086507

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.608,49 RON - 3.608,49 RON

Descriere: EMEKA Paradise Hartie Igienica 24 bucati 112311 25,67 RON 20 buc. 513,50 RON 611,07 RON incl. TVA papely Prosop de Hartie V-Fold 2 straturi 150 foi 204707 4,35 RON 30 buc. 130,42 RON 155,20 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 12,68 RON 25 buc. 317,02 RON 377,25 RON incl. TVA aro Saci Menaj 120 l 400505 5,22 RON 4 buc. 20,88 RON 24,85 RON incl. TVA FINO Saci Menaj HD Economy 60 L 374623 4,66 RON 15 buc. 69,83 RON 83,10 RON incl. TVA Domestos Spray 750 ml 304916 16,85 RON 8 buc. 134,82 RON 160,44 RON incl. TVA SANO Detergent Pardoseli Blue Blossom 2 L 208331 17,25 RON 10 buc. 172,53 RON 205,31 RON incl. TVA IGIENOL Dezinfectant Universal Mar 750 ml 305087 9,17 RON 10 buc. 91,74 RON 109,17 RON incl. TVA CIF PROFESSIONAL Original Crema de Curatat 750 ml 410726 8,00 RON 8 buc. 64,03 RON 76,20 RON incl. TVA SANO Spark Zero Detergent Lichid Vase 1 L 207577 9,27 RON 6 buc. 55,60 RON 66,16 RON incl. TVA AXION Detergent de Vase Lamaie 400 g 344645 11,94 RON 6 buc. 71,65 RON 85,26 RON incl. TVA FINO Bureti Bucatarie 5 bucati 209073 4,01 RON 4 buc. 16,04 RON 19,09 RON incl. TVA FINO Burete Inox 2 bucati 203068 2,40 RON 8 buc. 19,20 RON 22,85 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Lavete Umede 18 x 20 cm 3 Bucati 220577 17,98 RON 2 buc. 35,96 RON 42,79 RON incl. TVA Clin Pistol Solutie Geamuri Lamaie 500 ml 108902 8,81 RON 8 buc. 70,49 RON 83,88 RON incl. TVA ACE Inalbitor Clasic 1 L 393352 6,83 RON 6 buc. 40,98 RON 48,77 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Lamaie 5
